ИНТЕРНЕТ-МАГАЗИН СЕРВИСНОГО ЦЕНТРА «СЕВЗИП»

e-mail: sevzip@gmail.com

Запчасти+7(978)9474003

Сервис+7(978)0059969

Пн-Пт  8-17, Сб- 9-15, Вс-вых

 

logotip

Ваша корзина

Ваша корзина пуста.



Запчасти на цепную электропилу Hitachi CS35b

Схема разборки на на цепную  электропилу Hitachi CS35bCS35B-TU00424



Сортировать по:     Показать #  

Результаты 1 - 50 из 102

Позиция

Модель

Название

Описание

Цена

Добавить в корзину

1 960-260 FREE DRIVE SCREW M5X40 0.00 руб.
2 985-536 STOP PIN 0.00 руб.
3 960-290 ADJUSTING PIN ASS'Y D8X15 0.00 руб.
4 960-304Z Шина 35 см. SC35A 2 180.00 руб.
5 317-266 SAW CHAIN (3/8X14") 0.00 руб.
6 985-577 CHAIN CASE (A) 0.00 руб.
7 985-531 SPRING (B) 0.00 руб.
8 985-530 CAM PLATE 0.00 руб.
9 939-540 Кольцо стопорное Hitachi мет. 46.00 руб.
10 985-532 RESET PLATE 0.00 руб.
11 985-534 SPRING (A) 0.00 руб.
12 985-533 HOOK PLATE 0.00 руб.
13 949-429 BOLT WASHER M4 (10 PCS.) 0.00 руб.
14 949-216 гвинт М4х10 C10FCH 38.00 руб.
15 985-535 COVER PLATE 0.00 руб.
16 949-454 SPRING WASHER M5 (10 PCS.) 0.00 руб.
17 957-725 TAPPING SCREW D5X70 0.00 руб.
18 985-570 CHAIN COVER ASS'Y 0.00 руб.
19 985-571 HITACHI LABEL 0.00 руб.
20 949-457 SPRING WASHER M8 (10 PCS.) 0.00 руб.
21 949-630 BOLT M8X40 (10 PCS.) 0.00 руб.
22 CS35b1 CAUTION PLATE 0.00 руб.
23 985-528 HAND GUARD 0.00 руб.
24 CS35b2 CAUTION PLATE 0.00 руб.
25 985-550 HOOK SPRING 0.00 руб.
26 985-524 STOP COLLAR 0.00 руб.
27 985-526 BRAKE SPRING 0.00 руб.
28 985-541 OIL SEAL 0.00 руб.
29 985-522 SPINDLE 0.00 руб.
30 985-546 WASHER (PLASTIC T0.5) 0.00 руб.
31 985-549 WASHER (STEEL T0.2) 0.00 руб.
32 985-523 SLEEVE 0.00 руб.
33 620-1VV BALL BEARING 6201VVCMPS2L 0.00 руб.
34 985-520 GEAR COVER 0.00 руб.
35 949-453 SPRING WASHER M4 (10 PCS.) 0.00 руб.
36 949-217 MACHINE SCREW M4X12 (10 PCS.) 0.00 руб.
37 961-436 WASHER (B) 0.00 руб.
38 957-699 SIDE PLATE 0.00 руб.
39 957-700 зірочка ведуча SC35A 206.00 руб.
40 960-256 U-NUT (LEFT HAND) M8 0.00 руб.
42 961-419Z TERMINAL 0.00 руб.
43 959-146 TERMINAL 50061 (10 PCS.) 0.00 руб.
44 959-141 Вставка Hitachi Коннектор-разъём 50092 большой 0.00 руб.
45 960-281Z INTERNAL WIRE (A) 0.00 руб.
46 985-537 PUMP GEAR 0.00 руб.
47 994-677 METAL D4X6 0.00 руб.
48 874-436 O-RING (P-4) 0.00 руб.
50 985-547 FIRST IDLE GEAR 0.00 руб.
51 985-539 CAP SEAL 0.00 руб.
52 985-540 CAP PLATE 0.00 руб.



Показать #  
Результаты 1 - 50 из 102